Po3unyHbie 1EeHBI

[aTa: 05.02.202&

ToBap

Bepmuwenb dacoBaHHas B/c
Bepmuiwenb dacoBaHHas B/c
Bepmuwens pacoBaHHas B/c
Bepmuwenb dacoBaHHas B/c
Bepmuwens pacoBaHHas B/c
MyKa nieHuyHas B/c pacoBaHHas
Caxap necok ¢pacoBaHHbIN

Caxap NecoK ¢pacoBaHHbIM1

Caxap necok ¢acoBaHHbIM

MyKa nieHuyHas B/c pacoBaHHas
MyKa nieHuyHas 8/c ¢pacosaHHas
Caxap necoK ¢pacoBaHHbIM

MyKa nieHuyHas 8/c ¢pacosaHHas
MyKa nieHuyHas B/c pacoBaHHas

Macno nogconHeyHoe
HepaduMHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8
0o 1,0 n)

Macno nofconHeyHoe
HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8
00 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe
HepaduMHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (0T 0,8
0o 1,0 n)

Macso noAcosiHeuHoe paduHUpoBaHHOE
B naact. 6yT. (o1 0,8 go 1,0 n)

ﬁ Tepputopus: [Epinyckui

Mpoussogutenno

He 3aaHo
He 3aaHo

He 3a4aHo

He 3aaHo

He 3aaHo
benropoackuii
He 3aaHo

He 3a4aHo

He 3aaHo
PasaHb
Benropoackui
He 3a4aHo

He 3aaHo

BopoHex

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

F E| Mpynna ToBapa:

Bce ToBapbl

ToproBsoe npeanpuatue LleHa

MAaTepoyka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MAaTepouka

MarasuH "MarHut"
MAaTepouka

MarasuH "EkaTtepuHa"

MarasuH "Paiino"

MarasuH "Maruut"

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "EkatepuHa"

MaTepouka

p- 5
0O6bem, Bec
50,7 0,5
49,6 0,45
45,3 0,45
47,5 1
49,4 1
54,6 1
71,5 1
68,8 0,9
69,8 1
55,9 1
54,9 1
69,4 0,9
56,2 1
56,5 1
128,6 1
132,3 1
127,5 1
127,9 1

LieHa 3a Kr,
N, BEeCATOK

101,4
110,22
100,67
47,5
49,4
54,6
71,5
76,44
69,8
55,9
54,9
77,11
56,2
56,5

128,6

132,3

127,5

127,9

Aara
U3MeHeHunA

05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,

WEB,

WEB,

WEB,

WEB,



Macno nofconHeyHoe papuHMpPOBaHHOE
B nnacr. 6yt. (o1 0,8 1o 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe papuHMpoBaHHOE
B nnacr. byt. (o1 0,8 1o 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe papuHMpoBaHHOE
B naact. byT. (o1 0,8 go 1,0 n)

Yai yepHbIi 6aixoBbIi GacoBaHHbIN
(KpynHO/IMCTHBIN) B/C

Yai yepHbIit 6ainxoBbli hacoBaHHbIN
(KpynHOAMCTHBIN) B/C

Yal yepHbIi 6aixoBbIn hacoBaHHbIM
(KpynHO/IMCTHBIN) B/C

Yai yepHbIit 6ainxoBbiii hacoBaHHbIN
(KpynHO/IMCTHBIN) B/C

Yai yepHbIit 6aixoBbIi hacoBaHHbIN
(KpynHOAMCTHBIN) B/C

Conlb 3KCTPa M MOBAp. KaMeH., KF
Conb 3KCTpa ¥ NoBap. KAMEH., Kr
Conlb 3KCTPa M MOBApP. KaMeH., KF
Conb 3KCTpa ¥ NoBap. KAMEH., Kr
Conlb 3KCTPa M MOBApP. KaMeH., KF

Macno nofconHe4Hoe
HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8
0o 1,0 n)

Macno nofconHeuHoe
HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8
0o 1,0 n)

Kpyna rpeuHeBas agpuua ¢pacoBaHHas

Fropox WandoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbIN)
dacoBaHHbIM

Kpyna rpeuHesas agpuvua ¢acosaHHasA
Kpyna rpeyHeBas agpvua dacosaHHas

Kpyna rpeuHeBas agpuua ¢pacoBaHHas

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aHo

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3ajaH

He 3aJaHo

He 3a4aHO0

He 3ajaH
He 3a4aH
He 3ajaH
He 3a4aH

He 3a4aHo

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0
He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

MarasuH "Paiino"

MarasuH "EkatepuHa"

Mara3uH "/lasaw"

MAaTepoyka

MarasuH "Paiino"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "JlaBaw"

MarasuH "EkaTepuHa"

MAatepouka

MarasuH "Paino"
MarasuH "MarHut"
Mara3suH "EkaTtepuHa"

MarasuH "JlaBaw"

MAaTepouka

MarasuH "Paiino"

MAaTepouka
MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"

MarasuH "EkaTtepuHa"

131

127,9

129,3

100,4

96,4

102,5

101,2

97,8

21,9
21,1
21,3
21,5
21,3

130,6

127,6

89,3
45,9

113,5
112
112,8

0,9

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

L S = S =Y

0,8

0,9
0,9

0,9
0,8
0,9

131

142,11

129,3

1004

964

1025

1012

978

21,9
21,1
21,3
21,5
21,3

130,6

159,5

99,22
51

126,11
140
125,33

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025

WEB,

WEB,

WEB,

WEB,

WEB,

WEB,

WEB,

WEB,

WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,

WEB,

WEB,

WEB,
WEB,

WEB,
WEB,
WEB,



Kpyna maHHas pacoBaHHasA
Kpyna maHHasa ¢pacoBaHHas
Kpyna maHHasa pacoBaHHanA
Kpyna maHHas ¢pacoBaHHasA
Kpyna maHHas pacoBaHHanA

Puc wnnposBaHHbIN pacoBaHHbIN
Puc wnndoBaHHbIN hacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIN PpacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIN hacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIN hacoBaHHbIN
MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

Fropox WandoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbIN)
dacoBaHHbIN

Fropox WAndoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbIn)
dacoBaHHbIN

Fropox WandoBaHHbIN LEebli (KoNoTbIN)
dacoBaHHbIM

Fropox WAndoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbIn)
dacoBaHHbIN

Kpyna rpeuHeBas agpuua ¢pacoBaHHas
AU-95 eBpo

AN-92

[ns. Tonanso(3nmHee)

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(N/EHKA U TB.YMK.), N

Monoko nactepmsoBaHHoe 3,2%,
¢dacoBaHHOE(N/IEHKA M TB.YMK.), N

He 337aHo
He 3a4aHo
He 337aHo
He 3a4aHo
He 337aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo
He 3a7aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo

He 3a4aHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3aaHo

He 3a4aHo

He 3a4aHo
PocHedTb
PocHedTb

PocHedTb

benopyccusa

benopyccua

MAaTepoyka

MarasuH "Paino"
MarasuH "MarHut"
Mara3uH "/lasaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MAaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTepuHa"
MaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"

MarasuH "EkatepuHa"

MAaTepouka

MarasuH "Paiino"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "JlaBaw"

MarasuH "Paino"
PocHedTb
PocHedTb

PocHedTb

MarasuH "Paiino"

MarasuH "EkatepuHa"

47,3
47,9
44,9
45,9
50,5

93
86,5

89
85,2
87,8
52,3
52,9
50,9
52,8
52,9

46,2

45,2

45,8

45

116,5
59,7
55,5

67,05

82,2

82,9

0,9
0,8
0,8
0,9
0,9
0,9
0,8
0,9
0,9
0,8
0,8
0,8
0,8
0,9
0,9

0,9

0,8

0,8

52,56
59,88
56,13
51
56,11
103,33
108,13
98,89
94,67
109,75
65,38
66,13
63,63
58,67
58,78

51,33

56,5

57,25

50

145,63
59,7
55,5

67,05

82,2

82,9

05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,

WEB,

WEB,

WESB,

WESB,

WEB,
WEB,
WEB,
WEB,

WEB,

WEB,



CmeTaHa 20,25%, Kr

Tsopor 9% ¢dacoBaHHbIN, BECOBOW., KI
Macno KkunoTtHoe 72,5% dacoBaHHOE, K&
Macno kunotHoe 72,5% dacoBaHHOE, KI

Mosoko nactepmsoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOe(NAeHKa 1 TB.YMK.), /1

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHoe(NAeHKa 1 TB.YMK.), /1

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
bacoBaHHOE(NNEHKA U TB.YMK.), N

CmeTaHa 20,25%, Kr
Macno kusotHoe 72,5% dacoBaHHOE, KI
Macsno kunotHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr
Macno kusotHoe 72,5% dacoBaHHOE, KI
CmeTaHa 20,25%, Kr
CmeTtaHa 20,25%, Kr
CmeTaHa 20,25%, Kr

CBMHMHA OXNaXA,. B pa3pybe (kpome
6e3KocT. maca)

TywWwKuM Kyp, ubinaaTa 1,2 Kart.
Tywku Ryp, ubinaarta 1,2 kat.
TywWwKuM Kyp, ubinaaTa 1,2 Kar.
Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kat.
Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kart.
ANuUo 1-oi KaTeropum

Ao 1-oi KaTeropuu

ANuUo 1-oi KaTeropum

Ao 1-oi KaTeropuu

Ao 1-oi KaTeropuu

Jlyk penyatbiit oTeu.

JlyKk penyaTtbiii oTey.

Open
benopyccusa
r. Mocksa

BopoHerx

bpAaHck

BbpaHck

Open

benopyccua
benopyccusa
benopyccua
benopyccusa
bpAaHck
Kypck

BpAHck
He 3a4aHo

r. Mocksa
BpAaHck
BpAHck
benopyccua
benopyccusa
CmoneHck
Open

Open
BpAHck
benopyccusa
He 3a4,aHo

He 3a4aHO0

Matepouka
MarasuH "/lasaw"
MarasuH "Paiino"

MarasuH "Maruut"

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "MarHut"

MAaTepouka

MarasuH "Paino"
MarasuH "/laaw"
MarasuH "EkaTepuHa"
MAaTepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "/laBaw"
WHAMBUA NPeanpuH

MNAaTepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MNAaTepouka

MarasuH "MarHut"
Mara3uH "Paiino"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "Paiino"

MarasuH "EkatepuHa"

129,9

83,2
366,6
360,2

77,9

82,3

83,8

131,2
417,8
423,9
216,7
130,5
130,5
132,4

382

268,2
274,3
278,5
277,3
275,9
128,3
123,9
121,6
122,8
127,5

51,8

50,2

0,4
0,2
0,5
0,5

1

0,9

0,9

0,4
0,5
0,5

0,22
0,4
0,4

0,37

1

L N T T T T e e S S S =

324,75
416
733,2
720,4

77,9

91,44

93,11

328
835,6
847,8

985

326,25
326,25
357,84

382

268,2
274,3
278,5
277,3
275,9
128,3
123,9
121,6
122,8
127,5

51,8

50,2

05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025

WEB,
WEB,
WEB,
WEB,

WEB,

WEB,

WEB,

WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,

WESB,

WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,



JIyK penyaTbiit oTeu.

Jlyk penyaTtbiii oTeu.

KanycTta 6enokayaHHas oTeu.
KapTtodensb oTeu.

KapTodensb oTeu.

MopkoBb oTeu.

MopKoBb oTeu.

CBek/ia oTeu.

Csekna oTeu.

Kambana 3amoporK. Hepasa.

Kambana 3amoporK. Hepasa,.

Ckym6pusA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKRymbpuA 3aMOPO3K. Hepasa,
Crym6punA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKRymbpua 3aMOpO3K. Hepasa,

Crym6pusA 3aMOpPOXK. Hepasa.

lopbywa

Fopbywa

MoliBa 3aMOpOXK. Hepasa.
MoiiBa 3aMOpO3K. Hepa3sa.
MoliBa 3aMOpOXK. Hepasa.
MoiiBa 3aMOpPO3K. Hepasa.
MoViBa 3aMOpPOK. Hepasa.
Cenbab CONEHAnA C rosI0BOW
Cenbab CONEHas ¢ rosoBoW
Cenbab CONEHAnA C rosI0BOW
Cenbab CONEHas € ros0BoW
Cenbab CONEHARA C rONI0BOW

Fopbywa

CbIp CbIYY¥KHbI TBEPAbIN - MOLIEXOHCKUI

He 337aHo
He 3a4aHo
He 337aHo
He 3a4aHo
He 337aHo
He 3a4aHo
He 3a4aH

He 3a4aHo
He 3a7aHo
He 3a7aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo
He 334aHo
He 3a7aHo
He 334aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo

He 3a4aHO0

benopyccua

MarasuH "Maruut"
MAaTepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MAaTepoyka

MarasuH "Maruut"
MarasuH "[inaHa"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "Maruut"
MAaTepoyka

MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MAaTepouka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHuT"
MAaTepouka

MarasuH "Paiino"
MAaTepouka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"

MarasuH "/laBaw"

51
51,5
43,4
39,4
36,9
50,3
50,5
51,4
50,8

2143

208,9

260,4

274,5

271,5

262,8

264,6

415,6

418,2

269,3

266,7

261,3

267,3

256,3

152,6

293,2

260,8

274,5

287,7

412,6

665,6

R OR R R R R W R R R R R R R R R R R R RB RB R R R R R R RB R @R

51
51,5
43,4
39,4
36,9
50,3
50,5
51,4
50,8

2143
208,9
260,4
274,5
271,5
262,8
264,6
415,6
418,2
269,3
266,7
261,3
267,3
256,3
508,67
293,2
260,8
274,5
287,7
412,6
665,6

05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025

WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,
WEB,



CbIp CbIYYKHbI/ TBEPAbIN - MOLWEXOHCKUI Benopyccus MarasuH "Maruut" 668,9 1 668,9 05.02.2025 WEB,
Cblp TBEpPAbIN POCCUICKUIA, KT r. MockBa MarasuH "EkaTtepuHa" 681,6 1 681,6 05.02.2025 WEB,
Cblp TBEpAbI PocCUIACKUIA, KT r. MockBa MarasuH "/laBaw" 667,9 1 667,9 05.02.2025 WEB,
CbIp CbIYY}KHbIV TBEPAbINA - FOANAHACKMI 1. MOCKBa MarasuH "MarHuT" 655,9 1 655,9 05.02.2025 WEB,
CbIp CbIYYKHbI/ TBEPAbIN - FONINAHACKUA  BpaHCK MarasuH "/laBaw" 674,5 1 674,5 05.02.2025 WEB,
Cblp TBEpPAbIN POCCUICKUIA, KT r. Teepb MarasuH "MarHuT" 663,9 1 663,9 05.02.2025 WEB,
A610KHM OTeu. He 3a4aHo MAaTepoyka 126,6 1 126,6 05.02.2025 WEB;
Xne6 ‘TlekneBaHHbIN® Lymaum MarasuH "EkatepuHa" 44,8 0,65 68,92 05.02.2025 WESB,
Xneb ‘MeKkneBaHHbIN Lymaum MarasuH "Parino" 44,7 0,65 68,77 05.02.2025 WEB,
Xneb "YKpanHcKkuin® CadoHoBoOx1€6 MarasuH "MarHuT" 45,8 0,7 65,43 05.02.2025 WEB,
Xne6 "OapHUuKMn® CmoneHck "Xnebonek" MarasuH "Maruumt" 46,3 0,65 71,23 05.02.2025 WEB,
Xneb6 "dapHUuKuii® CMmO/IeHCK MarasuH "/laBaww" 45,6 0,65 70,15 05.02.2025 WEB,
HapesHoi CmoneHck MarasuH "/laBaw" 45,3 0,35 129,43 05.02.2025 WESB,
HapesHoi CMmO/IeHCK MarasuH "MarHut" 44,2 0,4 110,5 05.02.2025 WEB,
HapesHoi CmoneHcK MAaTepouka 44,6 0,4 111,5 05.02.2025 WEB;
HapesHoW Pocnasnb MarasuH "/laBaww" 44,3 0,35 126,57 05.02.2025 WEB,
HapesHoi LLymaum MarasuH "EkatepuHa" 45,3 0,35 129,43 05.02.2025 WEB;
HapesHoW Lymaum MarasuH "Parino" 44,8 0,35 128 05.02.2025 WEB,
MoMOCKOBHbIM CmoneHcK MarasuH "Maruut" 44,6 0,35 127,43 05.02.2025 WEB;



